Slunecnice rocni SONJA 150cm, oranzova, vhodna na

suseni
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Popis

Oranzova, vhodnd i k suseni. Vyska 150 cm. Rychle
rostouci letnicka pro solitérni vysadby, na ucelené
skupinky, ale i k fezu a na suseni. Vyzaduje slunné
stanovisté, je ndro¢nd na vladhu. Do vaz a k suseni
fezeme kvéty na Uplném pocatku kveteni. Rostliny
vysokych odrdd je vhodné péstovat s oporou, v
pozdnim |été pfi zrani kvétd nebo vétrném pocasi
tim zabranime padani rostlin.

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechynské drahy 1505, Tabor, 390 02

Kéd produktu
Hmotnost
EAN

Baleni

9299-15

0,0080
8590396929907
10,0000

Rychle rostouci oranzova slunecnice pro solitérni vysadby, ale

i k fezu a na suseni.

Dostupnost na hlavnim skladé:
Dostupné mnozstvi na prodejnach:

Parametry
Sazba DPH

8,0 ks
3,0 ks

12,00
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